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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080090000250060

Sustentantes examinados: 66 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Lo Comprensién Redaccién

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

525278151

525306467

525314284

525287298

525371571

525371912

525274260

525262453

525259547

525273171

525309323

525248969

CHAPARRO ORDONEZ DANAHI

SANCHEZ ZAMBRANO ISRAEL

AGUILERA GARCIA LUZ CRISTINA

RIOS CERA PAOLA ESTEFANIA

RUIZ IBARVO SAMUEL

REY LOERA DIANA LIZETH

LARA MORAN ERICK EDUARDO

MACIAS SILORO JAVIER ALBERTO

MIRANDA JIMENEZ ESTEBAN

OLIVARES GONZALEZ CARLA LORENA

RODRIGUEZ SOTO TANYA LIZBETH

SIMENTAL GERMES JULIA VICTORIA

1187 1275
1170 1250
1165 1275
1165 1175
1161 1300
1157 1250
1130 1225
1126 1250
1126 1225
1117 1150
1113 1200
1109 1200
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1075

1025

1100

1200

1125

1150

1025

1025

1025

1025

1200

1100

1080

1180

1180

1160

1140

1200

1120

1200

1160

1120

1080

1080

1220

1080

1200

1120

1180

1140

1100

1100

1100

1120

1080

1080

1280

1300

1080

1180

1080

1060

1180

1060

1120

1160

1040

1100

lectora

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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Derecho Historia Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VEX2-1.1

525365219

525260896

525346780

525269277

525267528

525317097

525318223

525253065

525367376

525318378

525339197

525329689

ACOSTA OLIVAS ALONDRA JULISSA

TSOKANIS CONTRERAS JUAN ANTONIO

GUTIERREZ HERNANDEZ SOL VIANEY

GONZALEZ GARCIA ANDREA FERNANDA

ONTIVEROS GOMEZ GUADALUPE

ARMENDARIZ GABALDON ESVEIDY IVETTE

MURO HERNANDEZ ALEJANDRO

CARRASCO MUNOZ OMAR

VELA MORALES YOLANDA IVONNE

AVENDANO HOLGUIN MANUEL SANTIAGO

MUNOZ REGINO ROBERTO IVAN

DOMINGUEZ QUEZADA ANTONIA

1109 1150
1104 1150
1100 1250
1096 1225
1096 1175
1096 1075
1083 1275
1083 1225
1083 1225
1074 1300
1074 1250
1074 1200
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1050

950

975

1125

1025

900

1025

1100

1000

1250

900

1125

1200

1140

1140

1060

1120

1160

1060

1080

1180

1160

1120

1080

1060

1180

1120

1080

1060

1160

1020

1040

1040

860

1080

1020

1080

1080

1020

1020

1100

1140

1060

1000

980

880

1020

980

lectora

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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Resaltado
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NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

525370781

525253915

525340856

525350294

525342615

525338003

525332542

525326608

525358947

525340008

525334692

525353258

VEX2-1.1

MINJAREZ GARCIA YESSICA

SUJO VIEYRA BRITHNEY ANGELICA

RUIZ ROCHA LUIS FERNANDO

BERZOZA GAYTAN CESAR ARTURO

PEDRAZA CHAVIRA NAHOMI

LOPEZ SOTO AXEL DANIEL

MENDEZ MENDOZA MELANIE ANAYATZIN

BUSTOS VILLA MARCO ANTONIO

PAREDES TALAMANTES MARIO DANIEL

SALAZAR GUZMAN PAOLA LISETH

VELAZQUEZ CHAPARRO OTILIO ALBERTO

LOPEZ VALDIVIEZO MARCO ANTONIO

1074 1200 1100 1060 1060
1074 1150 1000 1040 1040
1070 1175 1025 1040 1060
1070 1125 950 1060 1000
1061 1200 850 1160 1140
1057 1225 1125 1000 960
1057 1150 950 1080 1020
1052 1250 1000 1000 1040
1052 1150 1050 1000 1060
1043 1225 950 1040 1040
1043 1150 925 1100 1000
1043 1025 1050 1040 1060
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980

1140

1060

1200

940

1020

1080

1000

1020

980

1040

1040

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio
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Resaltado
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NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

VEX2-1.1

525298330

525371309

525293386

525288181

525359288

525336402

525348644

525268336

525254492

525332307

525244967

525250393

CHAVIRA LOPEZ THANIA IVONNE

JIMENEZ MUNOZ DANIEL ALBERTO

ALDERETE DEL VAL JULIA DENISSE

PAREDES VERBER CORAL ALEJANDRA

MONTES ARAGON KEVIN ERNESTO

CABALLERO FAVELA MIGUEL ANGEL

SOLIS GUTIERREZ LUISA FERNANDA

GOMEZ PAYAN PAUL IGNACIO

VEGA TORRES YOLANDA CRISTINA

CARRERA VAZQUEZ ISABELLA

SANCHEZ CRUZ CITA OLIVIA

GALVAN RAMIREZ JONATHAN

1043 1025
1039 1225
1039 1125
1030 1150
1030 1125
1030 1100
1026 1100
1022 1200
1022 1175
1013 1100
1009 1075
1004 1125
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1000

925

1000

900

925

1050

975

925

925

850

900

900

1020

1080

1120

1020

1060

920

1040

1060

1060

1020

1040

1020

1040

980

1060

1040

1000

940

1080

1040

1040

1040

1100

1060

1120

1000

900

1040

1040

1160

940

900

920

1040

920

920

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje S
Global Derecho Historia Lo Comprensién Redaccién

NOMBRE

indirecta matematico

49

50

il

52

53

o4

95

56

o7

58

59

60

VEX2-1.1

525365699

525272446

525308888

525364447

525319599

525367686

525331434

525284787

525311836

525328632

525309029

525267186

PAYAN PIZARRO ALISSON MIRANDA

LUNA FRANCO ZULLY

RODRIGUEZ BUSTOS DIANA SINAI

NORIEGA OJEDA FRANCISCO JAVIER

PONCE BANDA JOHANA ELIZABETH

RIOS RUBIO DANIELA LIZETH

AHUMADA CALDERON EVELYN PAOLA

RAMOS RIVERA NAHOMI JANETH

DE LEON ESCARCEGA EVELYN

JUAREZ MENDOZA MERCEDES

FRANCO ESTRADA JESUS GEOVANNI

ESTRADA RUIZ PATRICIA

1004 975
1000 1150
991 1175
991 1100
991 1000
987 1075
970 1125
970 1075
970 950
961 1025
957 1025
952 1175
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925

1000

900

1025

875

975

900

950

875

1000

1000

900

1100

1060

1040

1000

1080

1080

980

1000

980

960

960

960

1100

1060

980

1020

1020

920

920

980

1040

900

960

880

900

760

880

840

960

900

940

860

980

940

860

880

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Derecho Historia Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

lectora indirecta matematico

61

62

63

64

65

66

VEX2-1.1

525327088 | HOLGUIN CALDERON ESPERANZA GALILEA

525326864 | VERDUZCO TERRAZAS JOSHUA

525327042 | URIAS MENDIVIL DIANA GRICELI

525256125 | GUERRERO VAZQUEZ YADIRA

525316141 | ARMENDARIZ GARCIA JHOSELIN DE JESUS

525354102 | FELIX ORTEGA KAREN

948 1100
943 1025
939 1075
922 1025
909 1075
896 1025
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1000

975

850

775

900

925

1000

900

920

940

940

920

780

920

900

940

860

800

900

920

960

920

800

840

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


